
高瀬線 北コース時刻表【月・水・金（祝日除く）運行】 Takase Line North: Mondays, Wednesdays, Fridays (Except Holidays)
三豊市役所行き To Mitoyo City Office 原下行き To Harashimo

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

原 下 Harashimo 6:45 9:10 11:30 14:50 17:23 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office - 10:40 13:50 16:00 18:00

琴 浦 Kotoura 6:46 ↓ ↓ ↓ ↓ 森川整形外科病院 Morikawa Orthopedic Surgery - 10:42 13:52 16:02 18:02

上 栂 Kamitsuga 6:47 ↓ ↓ ↓ ↓ 加茂（高瀬高校口） Kamo (Takase HS) - 10:43 13:53 16:03 18:03

椛 ノ 木 Kawanoki 6:49 ↓ ↓ ↓ ↓ 道 音 寺 Do-onji Temple - 10:45 13:55 16:05 18:05

石 舟 Ishibune 6:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 西 香 川 病 院 Nishi Kagawa Hospital - 10:46 13:56 16:06 18:06

大 吉 Oyoshi 6:52 ↓ ↓ ↓ ↓ 新 町 Shinmachi - 10:48 13:58 16:08 18:08

前 側 Maegawa 6:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 高 瀬 駅 Takase Station - 10:49 13:59 16:09 18:09

池 ノ 谷 Ikenotani ↓ 9:12 11:32 14:52 17:25 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:15 10:50 14:00 16:10 18:10

樫 谷 Kashidani ↓ 9:14 11:34 14:54 17:27 マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase 8:16 10:51 14:01 16:11 18:11

東 善 Touzen ↓ 9:15 11:35 14:55 17:28 小 野 歯 科 医 院 Ono Dental Clinic 8:17 10:52 14:02 16:12 18:12

西 森 Nishimori ↓ 9:16 11:36 14:56 17:29 下 土 井 Shimodoi ↓ ↓ ↓ ↓ 18:15

河 中 Kawanaka 6:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 安 藤 内 科 医 院 Ando Internal Medicine ↓ ↓ ↓ ↓ 18:16

麻 農 構 セ ン タ ー Asa Agricultural Center 6:58 9:17 11:37 14:57 17:30 矢 ノ 岡 Yano-oka ↓ ↓ ↓ ↓ 18:17

河 中 Kawanaka ↓ 9:19 11:39 14:59 17:32 郷 ノ 岡 Gouno-oka ↓ ↓ ↓ ↓ 18:18

浦 側 Uragawa ↓ 9:21 11:41 15:01 17:34 山 地 Yamaji ↓ ↓ ↓ ↓ 18:19

西 ノ 脇 Nishinowaki ↓ 9:22 11:42 15:02 17:35 二ノ宮農構 ｾ ﾝ ﾀ ｰ Ninomiya Agricultural Center ↓ ↓ ↓ ↓ 18:20

五 歩 田 Gobuta ↓ 9:24 11:44 15:04 17:37 本 村 Honmura ↓ ↓ ↓ ↓ 18:23

本 谷 Hontani ↓ 9:25 11:45 15:05 17:38 杉 庄 Sugisho ↓ ↓ ↓ ↓ 18:24

西 ノ 側 Nishinogawa ↓ 9:26 11:46 15:06 17:39 JA 高 瀬 東 部 支 店 JA Takase Higashi ↓ ↓ ↓ ↓ 18:25

末 Sue ↓ 9:27 11:47 15:07 17:40 荒 山 Arayama ↓ ↓ ↓ ↓ 18:27

中 浦 Nakaura ↓ 9:30 11:50 15:10 17:43 白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic 8:19 10:54 14:04 16:14 ↓

石 淵 Ishibuchi ↓ 9:32 11:52 15:12 17:45 高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic 8:20 10:55 14:05 16:15 ↓

上 之 荘 Kaminosho ↓ 9:33 11:53 15:13 17:46 井 出 Ide 8:21 10:56 14:06 16:16 ↓

北 原 Kitabara ↓ 9:34 11:54 15:14 17:47 た か せ 天 然 温 泉 Takase Hot Spring ↓ 10:58 14:08 16:18 ↓

西 村 Nishimura ↓ 9:35 11:55 15:15 17:48 西 村 Nishimura 8:22 11:01 14:11 16:21 ↓

た か せ 天 然 温 泉 Takase Hot Spring ↓ 9:38 11:58 15:18 17:51 北 原 Kitabara 8:23 11:02 14:12 16:22 ↓

井 出 Ide ↓ 9:40 12:00 15:20 17:53 上 之 荘 Kaminosho 8:24 11:03 14:13 16:23 ↓

高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic ↓ 9:41 12:01 15:21 17:54 石 淵 Ishibuchi 8:25 11:04 14:14 16:24 ↓

白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic ↓ 9:42 12:02 15:22 17:55 中 浦 Nakaura 8:27 11:06 14:16 16:26 ↓

荒 山 Arayama 6:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 末 Sue 8:30 11:09 14:19 16:29 ↓

JA 高瀬東部支店 JA Takase Higashi 7:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 西 ノ 側 Nishinogawa 8:31 11:10 14:20 16:30 ↓

杉 庄 Sugisho 7:02 ↓ ↓ ↓ ↓ 本 谷 Hontani 8:32 11:11 14:21 16:31 ↓

本 村 Honmura 7:03 ↓ ↓ ↓ ↓ 五 歩 田 Gobuta 8:33 11:12 14:22 16:32 ↓

二ノ宮農構 ｾ ﾝ ﾀ ｰ Ninomiya Agricultural Center 7:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 西 ノ 脇 Nishinowaki 8:35 11:14 14:24 16:34 ↓

山 地 Yamaji 7:07 ↓ ↓ ↓ ↓ 浦 側 Uragawa 8:36 11:15 14:25 16:35 ↓

郷 ノ 岡 Gouno-oka 7:08 ↓ ↓ ↓ ↓ 河 中 Kawanaka 8:38 11:17 14:27 16:37 ↓

矢 ノ 岡 Yano-oka 7:09 ↓ ↓ ↓ ↓ 麻 農 構 セン ター Asa Agricultural Center 8:40 11:19 14:29 16:39 18:28

安 藤 内 科 医 院 Ando Internal Medicine 7:10 ↓ ↓ ↓ ↓ 河 中 Kawanaka ↓ ↓ ↓ ↓ 18:30

下 土 井 Shimodoi 7:11 ↓ ↓ ↓ ↓ 西 森 Nishimori 8:41 11:20 14:30 16:40 ↓

小 野 歯 科 医 院 Ono Dental Clinic 7:14 9:44 12:04 15:24 17:57 東 善 Touzen 8:42 11:21 14:31 16:41 ↓

マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase 7:15 9:45 12:05 15:25 17:58 樫 谷 Kashidani 8:43 11:22 14:32 16:42 ↓

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 7:16 9:46 12:06 15:26 17:59 池 ノ 谷 Ikenotani 8:45 11:24 14:34 16:44 ↓

高 瀬 駅 Takase Station 7:17 9:47 12:07 - - 前 側 Maegawa ↓ ↓ ↓ ↓ 18:32

新 町 Shinmachi 7:18 9:48 12:08 - - 大 吉 Oyoshi ↓ ↓ ↓ ↓ 18:34

西 香 川 病 院 Nishi Kagawa Hospital 7:20 9:50 12:10 - - 石 舟 Ishibune ↓ ↓ ↓ ↓ 18:36

道 音 寺 Do-onji Temple 7:21 9:51 12:11 - - 椛 ノ 木 Kawanoki ↓ ↓ ↓ ↓ 18:37

加茂（高瀬高校口） Kamo (Takase HS) 7:23 9:53 12:13 - - 上 栂 Kamitsuga ↓ ↓ ↓ ↓ 18:39

森川整形外科病院 Morikawa Orthopedic Surgery 7:24 9:54 12:14 - - 琴 浦 Kotoura ↓ ↓ ↓ ↓ 18:40

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 7:26 9:56 12:16 - - 原 下 Harashimo 8:47 11:26 14:36 16:46 18:41

Bus Stop バス停留所 Bus Stopバス停留所



高瀬線 南コース時刻表【火・木・土（祝日除く）運行】 Takase Line South: Tuesdays, Thursdays, Saturdays (Except Holidays)
三豊市役所行き To Mitoyo City Office 原下行き To Harashimo

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

原 下 Harashimo 6:45 9:10 11:30 14:50 17:23 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office - 10:35 13:50 16:00 18:00

琴 浦 Kotoura 6:46 9:11 11:31 14:51 17:24 森川整形外科病院 Morikawa Orthopedic Surgery - 10:37 13:52 16:02 18:02

上 栂 Kamitsuga 6:47 9:12 11:32 14:52 17:25 加茂（高瀬高校口） Kamo (Takase HS) - 10:38 13:53 16:03 18:03

椛 ノ 木 Kawanoki 6:49 9:14 11:34 14:54 17:27 道 音 寺 Do-onji Temple - 10:40 13:55 16:05 18:05

石 舟 Ishibune 6:50 9:15 11:35 14:55 17:28 西 香 川 病 院 Nishi Kagawa Hospital - 10:41 13:56 16:06 18:06

大 吉 Oyoshi 6:52 9:17 11:37 14:57 17:30 新 町 Shinmachi - 10:43 13:58 16:08 18:08

前 側 Maegawa 6:54 9:19 11:39 14:59 17:32 高 瀬 駅 Takase Station - 10:44 13:59 16:09 18:09

河 中 Kawanaka 6:56 9:21 11:41 15:01 17:34 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:10 10:45 14:00 16:10 18:10

麻 農 構 セ ン タ ー Asa Agricultural Center 6:58 9:23 11:43 15:03 17:36 マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase 8:11 10:46 14:01 16:11 18:11

荒 山 Arayama 6:59 9:24 11:44 15:04 17:37 小 野 歯 科 医 院 Ono Dental Clinic 8:12 10:47 14:02 16:12 18:12

JA 高 瀬 東 部 支 店 JA Takase Higashi 7:01 9:26 11:46 15:06 17:39 白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic 8:14 10:49 14:04 16:14 ↓

杉 庄 Sugisho 7:02 9:27 11:47 15:07 17:40 高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic 8:15 10:50 14:05 16:15 ↓

本 村 Honmura 7:03 9:28 11:48 15:08 17:41 井 出 Ide 8:16 10:51 14:06 16:16 ↓

二 ノ 宮 農 構 ｾﾝ ﾀ ｰ Ninomiya Agricultural Center 7:06 9:31 11:51 15:11 17:44 た か せ 天 然 温 泉 Takase Hot Spring ↓ 10:53 14:08 16:18 ↓

山 地 Yamaji 7:07 9:32 11:52 15:12 17:45 西 村 Nishimura 8:17 10:56 14:11 16:21 ↓

郷 ノ 岡 Gouno-oka 7:08 9:33 11:53 15:13 17:46 早 北 Hayakita 8:19 10:58 14:13 16:23 ↓

矢 ノ 岡 Yano-oka 7:09 9:34 11:54 15:14 17:47 田 井 Tai 8:20 10:59 14:14 16:24 ↓

安 藤 内 科 医 院 Ando Internal Medicine 7:10 9:35 11:55 15:15 17:48 下 土 井 Shimodoi 8:22 11:01 14:16 16:26 18:15

下 土 井 Shimodoi 7:11 9:36 11:56 15:16 17:49 安 藤 内 科 医 院 Ando Internal Medicine 8:23 11:02 14:17 16:27 18:16

田 井 Tai ↓ 9:38 11:58 15:18 ↓ 矢 ノ 岡 Yano-oka 8:24 11:03 14:18 16:28 18:17

早 北 Hayakita ↓ 9:39 11:59 15:19 ↓ 郷 ノ 岡 Gouno-oka 8:25 11:04 14:19 16:29 18:18

西 村 Nishimura ↓ 9:41 12:01 15:21 ↓ 山 地 Yamaji 8:26 11:05 14:20 16:30 18:19

た か せ 天 然 温 泉 Takase Hot Spring ↓ 9:44 12:04 15:24 ↓ 二 ノ 宮 農 構 ｾ ﾝ ﾀ ｰ Ninomiya Agricultural Center 8:27 11:06 14:21 16:31 18:20

井 出 Ide ↓ 9:46 12:06 15:26 ↓ 本 村 Honmura 8:30 11:09 14:24 16:34 18:23

高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic ↓ 9:47 12:07 15:27 ↓ 杉 庄 Sugisho 8:31 11:10 14:25 16:35 18:24

白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic ↓ 9:48 12:08 15:28 ↓ JA 高 瀬 東 部 支 店 JA Takase Higashi 8:32 11:11 14:26 16:36 18:25

小 野 歯 科 医 院 Ono Dental Clinic 7:14 9:50 12:10 15:30 17:52 荒 山 Arayama 8:34 11:13 14:28 16:38 18:27

マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase 7:15 9:51 12:11 15:31 17:53 麻 農 構 セ ン タ ー Asa Agricultural Center 8:35 11:14 14:29 16:39 18:28

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 7:16 9:52 12:12 15:32 17:54 河 中 Kawanaka 8:37 11:16 14:31 16:41 18:30

高 瀬 駅 Takase Station 7:17 9:53 12:13 - - 前 側 Maegawa 8:39 11:18 14:33 16:43 18:32

新 町 Shinmachi 7:18 9:54 12:14 - - 大 吉 Oyoshi 8:41 11:20 14:35 16:45 18:34

西 香 川 病 院 Nishi Kagawa Hospital 7:20 9:56 12:16 - - 石 舟 Ishibune 8:43 11:22 14:37 16:47 18:36

道 音 寺 Do-onji Temple 7:21 9:57 12:17 - - 椛 ノ 木 Kawanoki 8:44 11:23 14:38 16:48 18:37

加茂（高瀬高校口） Kamo (Takase HS) 7:23 9:59 12:19 - - 上 栂 Kamitsuga 8:46 11:25 14:40 16:50 18:39

森川整形外科病院 Morikawa Orthopedic Surgery 7:24 10:00 12:20 - - 琴 浦 Kotoura 8:47 11:26 14:41 16:51 18:40

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 7:26 10:02 12:22 - - 原 下 Harashimo 8:48 11:27 14:42 16:52 18:41

バス停留所 バス停留所



高瀬仁尾線 時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takase-Nio Line: Mon-Sat (Except Holidays)
三豊市役所行き To Mitoyo City Office 大浜行き To Ohama

Bus Stop 第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便 Bus Stop 第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便

大 浜 Ohama 7:15 9:50 13:30 16:20 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:30 11:30 15:00 17:50

大 浜 南 Ohama Minami 7:17 9:52 13:32 16:22 高 橋 ヒ フ 科 医 院 Takahashi Dermatology Clinic 8:32 11:32 15:02 17:52

鴨 之 越 Kamo-no-koshi 7:18 9:53 13:33 16:23 新 名 Shinmyo 8:34 11:34 15:04 17:54

名 部 戸 Nabuto 7:20 9:55 13:35 16:25 西 下 Nishijita 8:35 11:35 15:05 17:55

家 の 浦 Ie-no-ura 7:22 9:57 13:37 16:27 宗 吉 Muneyoshi 8:36 11:36 15:06 17:56

古 江 Furue 7:24 9:59 13:39 16:29 西 浜 Nishi Hama 8:37 11:37 15:07 17:57

仁 尾 マ リ ー ナ 口 Nio Marina 7:25 10:00 13:40 16:30 Ｊ Ａ 三 野 支 店 JA Mino 8:39 11:39 15:09 17:59

賀 茂 神 社 Kamo Jinja Shrine 7:26 10:01 13:41 16:31 三 野 庁 舎 Mino Branch Office 8:41 11:41 15:11 18:01

仁 尾 郵 便 局 Nio Post Office 7:27 10:02 13:42 16:32 東 浜 Higashi Hama 8:43 11:43 15:13 18:03

仁 尾 庁 舎 Nio Branch Office 7:29 10:04 13:44 16:34 み ず た 内 科 Mizuta Internal Medicine 8:46 11:46 15:16 18:06

仁 尾 南 Nio Minami 7:31 10:06 13:46 16:36 岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 8:48 11:48 15:18 18:08

仁尾町文化会館 Nio Community Center 7:32 10:07 13:47 16:37 詫 間 駅 Takuma Station 8:49 11:49 15:19 18:09

仁 尾 小 学 校 前 Nio Elementary School 7:34 10:09 13:49 16:39 岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 8:51 11:51 15:21 18:11

平 石 幼 稚 園 前 Hiraishi Kindergarten 7:35 10:10 13:50 16:40 ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma 8:53 11:53 15:23 18:13

大 北 Okita 7:37 10:12 13:52 16:42 的 場 Matoba 8:55 11:58 15:28 18:20

朝 日 Asahi 7:39 10:14 13:54 16:44 蟻 の 首 Arinokubi 8:56 11:59 15:29 18:21

詫 間 越 Takumagoe 7:40 10:15 13:55 16:45 永 康 病 院 Eiko Hospital 8:57 12:00 15:30 18:22

本 村 上 Honmura Kami 7:42 10:17 13:57 16:47 詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 9:00 12:03 15:33 18:25

本 村 Honmura 7:43 10:18 13:58 16:48 ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada 9:02 12:05 15:35 18:27

本 村 中 Honmura Naka 7:44 10:19 13:59 16:49 本 村 中 Honmura Naka 9:04 12:07 15:37 18:29

ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada 7:46 10:21 14:01 16:51 本 村 Honmura 9:05 12:08 15:38 18:30

詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 7:48 10:23 14:03 16:53 本 村 上 Honmura Kami 9:06 12:09 15:39 18:31

永 康 病 院 Eiko Hospital 7:51 10:26 14:06 16:56 詫 間 越 Takumagoe 9:08 12:11 15:41 18:33

蟻 の 首 Arinokubi 7:52 10:27 14:07 16:57 朝 日 Asahi 9:09 12:12 15:42 18:34

的 場 Matoba 7:53 10:28 14:08 16:58 大 北 Okita 9:11 12:14 15:44 18:36

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma 7:55 10:30 14:10 17:00 平 石 幼 稚 園 前 Hiraishi Kindergarten 9:13 12:16 15:46 18:38

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 7:57 10:33 14:13 17:04 仁 尾 小 学 校 前 Nio Elementary School 9:14 12:17 15:47 18:39

詫 間 駅 Takuma Station 7:59 10:35 14:15 17:06 仁尾町文化会館 Nio Community Center 9:16 12:19 15:49 18:41

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 8:00 10:36 14:16 17:07 仁 尾 南 Nio Minami 9:17 12:20 15:50 18:42

み ず た 内 科 Mizuta Internal Medicine 8:02 10:38 14:18 17:09 仁 尾 庁 舎 Nio Branch Office 9:19 12:22 15:52 18:55

東 浜 Higashi Hama 8:05 10:41 14:21 17:12 仁 尾 郵 便 局 Nio Post Office 9:21 12:24 15:54 18:57

三 野 庁 舎 Mino Branch Office 8:07 10:43 14:23 17:14 賀 茂 神 社 Kamo Jinja Shrine 9:22 12:25 15:55 18:58

Ｊ Ａ 三 野 支 店 JA Mino 8:09 10:45 14:25 17:16 仁 尾 ﾏ ﾘ ｰ ﾅ 口 Nio Marina 9:23 12:26 15:56 18:59

西 浜 Nishi Hama 8:11 10:47 14:27 17:18 古 江 Furue 9:24 12:27 15:57 19:00

宗 吉 Muneyoshi 8:12 10:48 14:28 17:19 家 の 浦 Ie-no-ura 9:26 12:29 15:59 19:02

西 下 Nishijita 8:13 10:49 14:29 17:20 名 部 戸 Nabuto 9:28 12:31 16:01 19:04

新 名 Shinmyo 8:14 10:50 14:30 17:21 鴨 之 越 Kamo-no-koshi 9:30 12:33 16:03 19:06

高橋ヒフ科医院 Takahashi Dermatology Clinic 8:16 10:52 14:32 17:23 大 浜 南 Ohama Minami 9:31 12:34 16:04 19:07

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:18 10:54 14:34 17:25 大 浜 Ohama 9:33 12:36 16:06 19:09

バス停留所バス停留所



山本線 時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Yamamoto Line: Mon-Sat (Except Holidays)
三豊総合病院行き To Mitoyo General Hospital 琴平駅行き To Kotohira Station

Bus Stop 第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便 第 ５ 便 Bus Stop 第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便 第 ５ 便 第 ６ 便

琴 平 駅 Kotohira Station 7:03 9:37 12:25 14:39 17:10 三 豊 総 合 病 院 Mitoyo General Hospital － 7:57 10:38 13:26 16:03 18:11

買 田 Kaita 7:06 9:40 12:28 14:42 17:13 豊 浜 駅 Toyohama Station － 7:59 10:40 13:28 16:05 18:13

い こ い の 郷 公 園 Ikoinosato Park 7:09 9:43 12:31 14:45 17:16 瀬 後 Sego － 8:02 10:43 13:31 16:08 18:16

佐 文 Sabumi 7:11 9:45 12:33 14:47 17:18 大野原中央公民館 Onohara Central Community Center － 8:04 10:45 13:33 16:10 18:18

原 下 Harashimo 7:14 9:48 12:36 14:50 17:21 大 野 原 中 学 校 口 Onohara Junior High School － 8:05 10:46 13:34 16:11 18:19

北 立 石 Kita Tateishi 7:16 9:50 12:38 14:52 17:23 中 姫 中 央 Nakahime Chuo － 8:06 10:47 13:35 16:12 18:20

立 石 Tateishi 7:17 9:51 12:39 14:53 17:24 青 岡 Ao-oka － 8:07 10:48 13:36 16:13 18:21

南 立 石 Minami Tateishi 7:18 9:52 12:40 14:54 17:25 丸 井 北 Marui Kita － 8:08 10:49 13:37 16:14 18:22

田 の 口 Tanokuchi 7:19 9:53 12:41 14:55 17:26 粟 井 Awai － 8:10 10:51 13:39 16:16 18:24

土 井 Doi 7:20 9:54 12:42 14:56 17:27 本 庄 Honjo － 8:12 10:53 13:41 16:18 18:26

神 田 工 業 団 地 Koda Industrial Complex 7:21 9:55 12:43 14:57 17:28 大 興 寺 口 Daikoji Temple － 8:15 10:56 13:44 16:21 18:29

神 田 定 住 セ ン タ ー Koda Residency Center 7:22 9:56 12:44 14:58 17:29 池 の 向 Ike-no-mukai － 8:16 10:57 13:45 16:22 18:30

砂 川 Sunagawa 7:23 9:57 12:45 14:59 17:30 山 本 東 Yamamoto Higashi － 8:17 10:58 13:46 16:23 18:31

大 坪 Otsubo 7:24 9:58 12:46 15:00 17:31 山 本 庁 舎 （ 着 ） Yamamoto Branch Office (Arr) － 8:19 11:00 13:48 16:25 18:33

中 屋 敷 Nakayashiki 7:25 9:59 12:47 15:01 17:32 山 本 庁 舎 （ 発 ） Yamamoto Branch Office (Dep) 6:20 8:28 11:07 13:48 16:25 18:33

砂 古 Sako 7:26 10:00 12:48 15:02 17:33 マ ル ナ カ 山 本 店 Marunaka Yamamoto 6:21 8:29 11:08 13:49 16:26 18:34

木 の 本 Kinomoto 7:27 10:01 12:49 15:03 17:34 し の は ら 医 院 Shinohara Clinic 6:22 8:30 11:09 13:50 16:27 18:35

長 瀬 Nagase 7:28 10:02 12:50 15:04 17:35 庵 上 Ankami 6:23 8:31 11:10 ↓ ↓ 18:36

Ｊ Ａ 宝 山 支 店 JA Hozan 7:29 10:03 12:51 15:05 17:36 西 中 Nishinaka 6:24 8:32 11:11 ↓ ↓ 18:37

橋 本 病 院 Hashimoto Hospital 7:30 10:04 12:52 15:06 17:37 中 河 内 Nakakochi ↓ ↓ ↓ 13:55 16:32 ↓

下 河 内 Shimokochi ↓ 10:06 12:54 ↓ ↓ 河 内 公 民 館 Kochi Community Center ↓ ↓ ↓ 13:56 16:33 ↓

河 内 公 民 館 Kochi Community Center ↓ 10:08 12:56 ↓ ↓ 下 河 内 Shimokochi ↓ ↓ ↓ 13:58 16:35 ↓

中 河 内 Nakakochi ↓ 10:09 12:57 ↓ ↓ 橋 本 病 院 Hashimoto Hospital 6:25 8:33 11:12 14:02 16:37 18:38

西 中 Nishinaka 7:31 ↓ ↓ 15:07 17:38 Ｊ Ａ 宝 山 支 店 JA Hozan 6:26 8:34 11:13 14:03 16:38 18:39

庵 上 Ankami 7:32 ↓ ↓ 15:08 17:39 長 瀬 Nagase 6:27 8:35 11:14 14:04 16:39 18:40

し の は ら 医 院 Shinohara Clinic 7:33 10:14 13:02 15:09 17:40 木 の 本 Kinomoto 6:28 8:36 11:15 14:05 16:40 18:41

マ ル ナ カ 山 本 店 Marunaka Yamamoto 7:34 10:15 13:03 15:10 17:41 砂 古 Sako 6:29 8:37 11:16 14:06 16:41 18:42

山 本 庁 舎 （ 着 ） Yamamoto Branch Office (Arr) 7:35 10:16 13:04 15:11 17:42 中 屋 敷 Nakayashiki 6:30 8:38 11:17 14:07 16:42 18:43

山 本 庁 舎 （ 発 ） Yamamoto Branch Office (Dep) 7:35 10:16 13:04 15:41 17:49 大 坪 Otsubo 6:31 8:39 11:18 14:08 16:43 18:44

山 本 東 Yamamoto Higashi 7:37 10:18 13:06 15:43 17:51 砂 川 Sunagawa 6:32 8:40 11:19 14:09 16:44 18:45

池 の 向 Ike-no-mukai 7:38 10:19 13:07 15:44 17:52 神田定住センター Koda Residency Center 6:33 8:41 11:20 14:10 16:45 18:46

大 興 寺 口 Daikoji Temple 7:39 10:20 13:08 15:45 17:53 神 田 工 業 団 地 Koda Industrial Complex 6:34 8:42 11:21 14:11 16:46 18:47

本 庄 Honjo 7:41 10:22 13:10 15:47 17:55 土 井 Doi 6:35 8:43 11:22 14:12 16:47 18:48

粟 井 Awai 7:43 10:24 13:12 15:49 17:57 田 の 口 Tanokuchi 6:36 8:44 11:23 14:13 16:48 18:49

丸 井 北 Marui Kita 7:46 10:27 13:15 15:52 18:00 南 立 石 Minami Tateishi 6:37 8:45 11:24 14:14 16:49 18:50

青 岡 Ao-oka 7:47 10:28 13:16 15:53 18:01 立 石 Tateishi 6:38 8:46 11:25 14:15 16:50 18:51

中 姫 中 央 Nakahime Chuo 7:48 10:29 13:17 15:54 18:02 北 立 石 Kita Tateishi 6:39 8:47 11:26 14:16 16:51 18:52

大 野 原 中 学 校 口 Onohara Junior High School 7:49 10:30 13:18 15:55 18:03 原 下 Harashimo 6:41 8:49 11:28 14:18 16:53 18:54

大野原中央公民館 Onohara Central Community Center 7:50 10:31 13:19 15:56 18:04 佐 文 Sabumi 6:44 8:52 11:31 14:21 16:56 －

瀬 後 Sego 7:52 10:33 13:21 15:58 18:06 い こ い の 郷 公 園 Ikoinosato Park 6:46 8:54 11:33 14:23 16:58 －

豊 浜 駅 Toyohama Station 7:55 10:36 13:24 16:01 18:09 買 田 Kaita 6:49 8:57 11:36 14:26 17:01 －

三 豊 総 合 病 院 Mitoyo General Hospital 7:57 10:38 13:26 16:03 18:11 琴 電 琴 平 駅 Kotoden Kotohira Station 6:52 9:00 11:39 14:29 17:04 －

琴 平 駅 Kotohira Station 6:53 9:01 11:40 14:30 17:05 －

バス停留所 バス停留所



三野線 時刻表【月曜日～土曜日（日祝除く）運行】 Mino Line: Mon-Sat (Except Holidays)

三野庁舎行き To Mino Branch Office 三豊市役所行き To Mitoyo City Office

バス停留所 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 バス停留所 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:00 10:15 13:15 15:35 17:45 三 野 庁 舎 Mino Branch Office 7:00 8:55 11:15 14:25 16:35

高 橋 ヒ フ 科 医 院 Takahashi Dermatology Clinic 8:02 10:17 13:17 15:37 17:47 み の 駅 Mino Station 7:02 8:57 11:17 14:27 16:37

新 名 Shinmyo 8:04 10:19 13:19 15:39 17:49 三 野 保 育 所 前 Mino Nursery School 7:04 8:59 11:19 14:29 16:39

西 下 Nishijita 8:05 10:20 13:20 15:40 17:50 大 見 幼 稚 園 前 Omi Kindergarten 7:05 9:00 11:20 14:30 16:40

宗 吉 Muneyoshi 8:06 10:21 13:21 15:41 17:51 大 見 Omi ↓ 9:01 11:21 14:31 16:41

西 浜 Nishi Hama 8:07 10:22 13:22 15:42 17:52 寺 地 Teraji ↓ 9:02 11:22 14:32 16:42

Ｊ Ａ 三 野 支 店 JA Mino 8:09 10:24 13:24 15:44 17:54 ふれあいパークみの Fureai Park Mino ↓ 9:05 11:25 14:35 16:45

三 野 庁 舎 Mino Branch Office 8:11 10:26 13:26 15:46 17:56 み の 荘 長 寿 の 湯 Mino Choju-no-Yu ↓ 9:06 11:26 14:36 16:46

東 浜 Higashi Hama 8:13 10:28 13:28 15:48 17:58 寺 地 Teraji 7:07 9:08 11:28 14:38 16:48

山 地 外 科 医 院 Yamaji Surgical Clinic 8:14 10:29 13:29 15:49 17:59 大 見 Omi 7:08 9:09 11:29 14:39 16:49

三野町保健センター Mino Community Health Center 8:16 10:31 13:31 15:51 18:01 宮 脇 Miyawaki 7:09 9:10 11:30 14:40 16:50

津 の 前 自 治 会 館 Tsunomae Hall 8:18 10:33 13:33 15:53 18:03 岡 崎 Okazaki 7:11 9:12 11:32 14:42 16:52

農 免 交 差 点 Nomen Intersection 8:19 10:34 13:34 15:54 18:04 松 崎 団 地 Massaki Housing Complex 7:12 9:13 11:33 14:43 16:53

吉 津 小 学 校 口 Yoshizu Elementary School 8:20 10:35 13:35 15:55 18:05 松 崎 東 Massaki Higashi 7:13 9:14 11:34 14:44 16:54

大 原 Obara 8:21 10:36 13:36 15:56 18:06 み ず た 内 科 Mizuta Internal Medicine 7:14 9:15 11:35 14:45 16:55

大 新 田 Oshinden 8:22 10:37 13:37 15:57 18:07 岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 7:16 9:17 11:37 14:47 16:57

下 新 田 Shimoshinden 8:23 10:38 13:38 15:58 18:08 詫 間 駅 Takuma Station 7:17 9:18 11:38 14:48 16:58

新 的 場 南 Shinmatoba Minami 8:24 10:39 13:39 15:59 18:09 詫 間 大 橋 東 Takuma Ohashi Higashi 7:18 9:19 11:39 14:49 16:59

新 的 場 Shinmatoba 8:25 10:40 13:40 16:00 18:10 ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma ↓ 9:21 11:41 14:51 17:01

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma ↓ 10:42 13:42 16:02 18:12 新 的 場 Shinmatoba 7:20 9:25 11:45 14:55 17:06

詫 間 大 橋 東 Takuma Ohashi Higashi 8:27 10:44 13:44 16:04 18:16 新 的 場 南 Shinmatoba Minami 7:21 9:26 11:46 14:56 17:07

詫 間 駅 Takuma Station 8:28 10:45 13:45 16:05 18:17 下 新 田 Shimoshinden 7:22 9:27 11:47 14:57 17:08

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 8:29 10:46 13:46 16:06 18:18 大 新 田 Oshinden 7:24 9:29 11:49 14:59 17:10

み ず た 内 科 Mizuta Internal Medicine 8:31 10:48 13:48 16:08 18:20 大 原 Obara 7:25 9:30 11:50 15:00 17:11

松 崎 東 Massaki Higashi 8:32 10:49 13:49 16:09 18:21 吉 津 小 学 校 口 Yoshizu Elementary School 7:26 9:31 11:51 15:01 17:12

松 崎 団 地 Massaki Housing Complex 8:33 10:50 13:50 16:10 18:22 農 免 交 差 点 Nomen Intersection 7:27 9:32 11:52 15:02 17:13

岡 崎 Okazaki 8:34 10:51 13:51 16:11 18:23 津 の 前 自 治 会 館 Tsunomae Hall 7:28 9:33 11:53 15:03 17:14

宮 脇 Miyawaki 8:36 10:53 13:53 16:13 18:25 三野町保健センター Mino Community Health Center 7:30 9:35 11:55 15:05 17:16

大 見 Omi 8:37 10:54 13:54 16:14 18:26 山 地 外 科 医 院 Yamaji Surgical Clinic 7:32 9:37 11:57 15:07 17:18

寺 地 Teraji 8:38 10:55 13:55 16:15 18:27 東 浜 Higashi Hama 7:33 9:38 11:58 15:08 17:19

ふれあいパークみの Fureai Park Mino ↓ 10:58 13:58 16:18 18:30 三 野 庁 舎 Mino Branch Office 7:35 9:40 12:00 15:10 17:21

み の 荘 長 寿 の 湯 Mino Choju-no-Yu ↓ 10:59 13:59 16:19 18:31 Ｊ Ａ 三 野 支 店 JA Mino 7:37 9:42 12:02 15:12 17:23

寺 地 Teraji ↓ 11:01 14:01 16:21 18:33 西 浜 Nishi Hama 7:38 9:43 12:03 15:13 17:24

大 見 Omi ↓ 11:02 14:02 16:22 18:34 宗 吉 Muneyoshi 7:39 9:44 12:04 15:14 17:25

大 見 幼 稚 園 前 Omi Kindergarten 8:40 11:03 14:03 16:23 18:35 西 下 Nishijita 7:40 9:45 12:05 15:15 17:26

三 野 保 育 所 前 Mino Nursery School 8:41 11:04 14:04 16:24 18:36 新 名 Shinmyo 7:42 9:47 12:07 15:17 17:28

み の 駅 Mino Station 8:43 11:06 14:06 16:26 18:38 高 橋 ヒ フ 科 医 院 Takahashi Dermatology Clinic 7:44 9:49 12:09 15:19 17:30

三 野 庁 舎 Mino Branch Office 8:45 11:08 14:08 16:28 18:40 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 7:46 9:51 12:11 15:21 17:32



財田高瀬線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Saita-Takase Line: Mon-Sat (Except Holidays)
たかせ天然温泉行き To Takase Hot Spring 環の湯行き To Tamakinoyu Hot Spring

バス停留所 Bus Stop 第1便 第2便 第3便 第4便 バス停留所 Bus Stop 第1便 第2便 第3便 第4便

環 の 湯 Tamakinoyu Hot Spring － 9:43 13:00 15:50 た か せ 天 然 温 泉 Takase Hot Spring － 11:10 14:35 17:20

物 産 館 Bussankan － 9:44 13:01 15:51 井 出 Ide － 11:11 14:36 17:21

石 野 下 Ishinoshimo － 9:45 13:02 15:52 高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic － 11:12 14:37 17:22

雉 子 尾 Kijio － 9:47 13:04 15:54 白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic － 11:14 14:39 17:24

久 保 の 下 Kubonoshita － 9:48 13:05 15:55 小 野 歯 科 医 院 Ono Dental Clinic － 11:16 14:41 17:26

森 Mori － 9:49 13:06 15:56 マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase － 11:17 14:42 17:27

財 田 庁 舎 Saita Branch Office 7:06 9:50 13:07 15:57 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:20 11:18 14:43 17:28

Ｊ Ａ 財 田 支 店 JA Saita 7:07 9:51 13:08 15:58 高 瀬 駅 Takase Station 8:21 11:19 14:44 17:29

山 才 Sanzai 7:09 9:53 13:10 16:00 新 町 Shinmachi 8:22 11:20 14:45 17:30

神田定住センター Koda Residency Center 7:11 9:55 13:12 16:02 西 香 川 病 院 Nishi Kagawa Hospital 8:24 11:22 14:47 17:32

砂 川 Sunagawa 7:12 9:56 13:13 16:03 吹 毛 ノ 山 Fukenoyama 8:25 11:23 14:48 17:33

宮 奥 Miyaoku 7:14 9:58 13:15 16:05 篠 丸 歯 科 医 院 Shinomaru Dental Clinic 8:26 11:24 14:49 17:34

大 水 上 神 社 Ominakami Jinja Shrine 7:15 9:59 13:16 16:06 長 畷 Nagarite 8:27 11:25 14:50 17:35

二 ノ 宮 中 Ninomiyanaka 7:16 10:00 13:17 16:07 小 路 Shoji 8:28 11:26 14:51 17:36

向 谷 Mukaidani 7:17 10:01 13:18 16:08 比 地 大 駅 Hijidai Station 8:30 11:28 14:53 17:38

羽 方 会 館 Hagata Hall 7:18 10:02 13:19 16:09 小 山 Koyama 8:31 11:29 14:54 17:39

三 反 地 Sandanji 7:19 10:03 13:20 16:10 友 信 Tomonobu 8:32 11:30 14:55 17:40

高 塚 Takatsuka ↓ 10:04 13:21 16:11 竹 田 園 Takedasono 8:33 11:31 14:56 17:41

白 坂 Shirasaka ↓ 10:05 13:22 16:12 池 田 外 科 医 院 Ikeda Surgical Clinic 8:34 11:32 14:57 17:42

高 沢 Takazawa ↓ 10:06 13:23 16:13 笠 田 高 校 口 Kasada High School 8:35 11:33 14:58 17:43

大 地 Oji ↓ 10:07 13:24 16:14 下 原 Shimobara 8:36 11:34 14:59 17:44

福 岡 Fukuoka ↓ 10:08 13:25 16:15 ま る お 眼 科 Maruo Eye Clinic 8:38 11:36 15:01 17:46

財 田 Saita 7:21 10:09 13:26 16:16 豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office 8:40 11:38 15:03 17:48

ＪＡ上高野支店 JA Kamitakano 7:22 10:10 13:27 16:17 ゆ め タ ウ ン Youme Town 8:42 11:40 15:05 17:50

片 山 Katayama 7:23 10:11 13:28 16:18 片 山 Katayama 8:44 11:42 15:07 17:52

ゆ め タ ウ ン Youme Town 7:25 10:13 13:30 16:20 Ｊ Ａ 上 高 野 支 店 JA Kamitakano 8:45 11:43 15:08 17:53

豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office 7:27 10:15 13:32 16:22 財 田 Saita 8:46 11:44 15:09 17:54

ま る お 眼 科 Maruo Eye Clinic 7:29 10:17 13:34 16:24 福 岡 Fukuoka 8:47 11:45 15:10 17:55

下 原 Shimobara 7:31 10:19 13:36 16:26 大 地 Oji 8:48 11:46 15:11 17:56

笠 田 高 校 口 Kasada High School 7:32 10:20 13:37 16:27 高 沢 Takazawa 8:49 11:47 15:12 17:57

池 田 外 科 医 院 Ikeda Surgical Clinic 7:33 10:21 13:38 16:28 白 坂 Shirasaka 8:50 11:48 15:13 17:58

竹 田 園 Takedasono 7:34 10:22 13:39 16:29 高 塚 Takatsuka 8:51 11:49 15:14 17:59

友 信 Tomonobu 7:35 10:23 13:40 16:30 三 反 地 Sandanji 8:52 11:50 15:15 18:00

小 山 Koyama 7:36 10:24 13:41 16:31 羽 方 会 館 Hagata Hall 8:53 11:51 15:16 18:01

比 地 大 駅 Hijidai Station ↓ 10:25 13:42 16:32 向 谷 Mukaidani 8:54 11:52 15:17 18:02

小 路 Shoji ↓ 10:27 13:44 16:34 二 ノ 宮 中 Ninomiyanaka 8:55 11:53 15:18 18:03

長 畷 Nagarite ↓ 10:28 13:45 16:35 大 水 上 神 社 Ominakami Jinja Shrine 8:56 11:54 15:19 18:04

篠丸歯科医院 Shinomaru Dental Clinic ↓ 10:29 13:46 16:36 宮 奥 Miyaoku 8:57 11:55 15:20 18:05

吹 毛 ノ 山 Fukenoyama ↓ 10:30 13:47 16:37 砂 川 Sunagawa 8:59 11:57 15:22 18:07

西 香 川 病 院 Nishi Kagawa Hospital 7:38 10:31 13:48 16:38 神田定住センター Koda Residency Center 9:00 11:58 15:23 18:08

新 町 Shinmachi 7:40 10:33 13:50 16:40 山 才 Sanzai 9:02 12:00 15:25 18:10

高 瀬 駅 Takase Station 7:41 10:34 13:51 16:41 Ｊ Ａ 財 田 支 店 JA Saita 9:04 12:02 15:27 18:12

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 7:42 10:35 13:52 16:42 財 田 庁 舎 Saita Branch Office 9:05 12:03 15:28 18:13

マルナカ高瀬店 Marunaka Takase － 10:36 13:53 16:43 森 Mori 9:06 12:04 15:29 18:14

小野歯科医院 Ono Dental Clinic － 10:37 13:54 16:44 久 保 の 下 Kubonoshita 9:07 12:05 15:30 18:15

白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic － 10:39 13:56 16:46 雉 子 尾 Kijio 9:08 12:06 15:31 18:16

高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic － 10:41 13:58 16:48 石 野 下 Ishinoshimo 9:10 12:08 15:33 18:18

井 出 Ide － 10:42 13:59 16:49 物 産 館 Bussankan 9:11 12:09 15:34 18:19

たかせ天然温泉 Takase Hot Spring － 10:43 14:00 16:50 環 の 湯 Tamakinoyu Hot Spring 9:12 12:10 15:35 18:20



高瀬観音寺線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】Takase-Kanonji Line: Mon-Sat (Except Holidays)
たかせ天然温泉行き To Takase Hot Spring 観音寺駅行き To Kanonji Station

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

観 音 寺 駅 Kanonji Station 8:10 10:35 14:10 16:20 18:10 た か せ 天 然 温 泉 Takase Hot Spring － 9:44 12:44 15:14 17:14

観音寺総合高校前 Kanonji Sogo High School 8:13 10:38 14:13 16:23 18:13 井 出 Ide － 9:46 12:46 15:16 17:16

観音寺第一高校口 Kanonji Daiichi High School 8:14 10:39 14:14 16:24 18:14 高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic － 9:47 12:47 15:17 17:17

桑 山 １ ４ 区 Kuwayama 14th Ward 8:18 10:43 14:18 16:28 18:18 白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic － 9:48 12:48 15:18 17:18

桑 山 １ ３ 区 Kuwayama 13th Ward 8:19 10:44 14:19 16:29 18:19 小 野 歯 科 医 院 Ono Dental Clinic － 9:50 12:50 15:20 17:20

桑 山 １ ０ 区 Kuwayama 10th Ward 8:20 10:45 14:20 16:30 18:20 マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase － 9:51 12:51 15:21 17:21

三 ツ 池 Mitsuike 8:22 10:47 14:22 16:32 18:22 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 7:20 9:52 12:52 15:22 17:22

Ｊ Ａ 桑 山 支 店 JA Kuwayama 8:23 10:48 14:23 16:33 18:23 高 瀬 駅 Takase Station 7:21 9:53 12:53 15:23 17:23

そ が わ 医 院 Sogawa Clinic 8:25 10:50 14:25 16:35 18:25 新 町 Shinmachi 7:22 9:54 12:54 15:24 17:24

桑 山 ５ 区 Kuwayama 5th Ward 8:27 10:52 14:27 16:37 18:27 前 田 Maeda 7:23 9:55 12:55 15:25 17:25

桑 山 ４ 区 Kuwayama 4th Ward 8:28 10:53 14:28 16:38 18:28 田 淵 会 場 Tabuchi Hall 7:24 9:56 12:56 15:26 17:26

川 原 尻 Kawarajiri 8:29 10:54 14:29 16:39 18:29 比 地 小 学 校 前 Hiji Elementary School 7:25 9:57 12:57 15:27 17:27

行 屋 Gyouya 8:30 10:55 14:30 16:40 18:30 南 郷 Nango 7:27 9:59 12:59 15:29 17:29

桑 山 １ 区 Kuwayama 1st Ward 8:31 10:56 14:31 16:41 18:31 成 行 Nariyuki 7:29 10:01 13:01 15:31 17:31

町 田 Machida 8:33 10:58 14:33 16:43 18:33 下 司 Geshi 7:30 10:02 13:02 15:32 17:32

比 地 大 郵 便 局 Hijidai Post Office 8:34 10:59 14:34 16:44 18:34 小 路 Shoji 7:32 10:04 13:04 15:34 17:34

比 地 大 小 学 校 前 Hijidai Elementary School 8:35 11:00 14:35 16:45 18:35 比 地 大 小 学 校 前 Hijidai Elementary School 7:33 10:05 13:05 15:35 17:35

小 路 Shoji 8:36 11:01 14:36 16:46 18:36 比 地 大 郵 便 局 Hijidai Post Office 7:34 10:06 13:06 15:36 17:36

下 司 Geshi 8:38 11:03 14:38 16:48 18:38 町 田 Machida 7:35 10:07 13:07 15:37 17:37

成 行 Nariyuki 8:39 11:04 14:39 16:49 18:39 桑 山 １ 区 Kuwayama 1st Ward 7:37 10:09 13:09 15:39 17:39

南 郷 Nango 8:41 11:06 14:41 16:51 18:41 行 屋 Gyouya 7:38 10:10 13:10 15:40 17:40

比 地 小 学 校 前 Hiji Elementary School 8:43 11:08 14:43 16:53 18:43 川 原 尻 Kawarajiri 7:39 10:11 13:11 15:41 17:41

田 淵 会 場 Tabuchi Hall 8:44 11:09 14:44 16:54 18:44 桑 山 ４ 区 Kuwayama 4th Ward 7:40 10:12 13:12 15:42 17:42

前 田 Maeda 8:45 11:10 14:45 16:55 18:45 桑 山 ５ 区 Kuwayama 5th Ward 7:41 10:13 13:13 15:43 17:43

新 町 Shinmachi 8:46 11:11 14:46 16:56 18:46 そ が わ 医 院 Sogawa Clinic 7:43 10:15 13:15 15:45 17:45

高 瀬 駅 Takase Station 8:47 11:12 14:47 16:57 18:47 Ｊ Ａ 桑 山 支 店 JA Kuwayama 7:45 10:17 13:17 15:47 17:47

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:48 11:13 14:48 16:58 18:48 三 ツ 池 Mitsuike 7:46 10:18 13:18 15:48 17:48

マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase 8:49 11:14 14:49 16:59 － 桑 山 １ ０ 区 Kuwayama 10th Ward 7:48 10:20 13:20 15:50 17:50

小 野 歯 科 医 院 Ono Dental Clinic 8:50 11:15 14:50 17:00 － 桑 山 １ ３ 区 Kuwayama 13th Ward 7:49 10:21 13:21 15:51 17:51

白 井 眼 科 Shirai Eye Clinic 8:52 11:17 14:52 17:02 － 桑 山 １ ４ 区 Kuwayama 14th Ward 7:50 10:22 13:22 15:52 17:52

高 瀬 第 一 医 院 Takase Daiichi Clinic 8:53 11:18 14:53 17:03 － 観音 寺第 一高 校口 Kanonji Daiichi High School 7:54 10:26 13:26 15:56 17:56

井 出 Ide 8:54 11:19 14:54 17:04 － 観音 寺総 合高 校前 Kanonji Sogo High School 7:55 10:27 13:27 15:57 17:57

た か せ 天 然 温 泉 Takase Hot Spring 8:56 11:21 14:56 17:06 － 観 音 寺 駅 Kanonji Station 7:58 10:30 13:30 16:00 18:00

バス停留所バス停留所



豊中仁尾線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Toyonaka-Nio Line: Mon-Sat (Except Holidays)
豊中庁舎行き To Toyonaka Branch Office 仁尾庁舎行き To Nio Branch Office

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

仁 尾 庁 舎 Nio Branch Office 7:40 9:40 11:40 14:40 16:40 豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office - 10:33 13:33 15:48 17:43

八 幡 神 社 Hachiman Jinja Shrine 7:42 9:42 11:42 14:42 16:42 寺 家 下 Jikeshimo - 10:34 13:34 15:49 17:44

千 代 Sendai 7:43 9:43 11:43 14:43 16:43 本 山 寺 Motoyamaji Temple - 10:35 13:35 15:50 17:45

峠 Toge 7:44 9:44 11:44 14:44 16:44 本 山 小 学 校 前 Motoyama Elementary School - 10:37 13:37 15:52 17:47

正 本 Masamoto 7:47 9:47 11:47 14:47 16:47 ゆ め タ ウ ン Youme Town - 10:38 13:38 15:53 17:48

谷 Tani 7:48 9:48 11:48 14:48 16:48 豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office 8:40 10:40 13:40 15:55 17:50

津 ノ 前 自 治 会 館 Tsunomae Hall 7:50 9:50 11:50 14:50 16:50 竹 田 西 Takeda Nishi 8:42 10:42 13:42 15:57 17:52

三野町保健ｾﾝﾀｰ Mino Community Health Center 7:52 9:52 11:52 14:52 16:52 土 井 Doi 8:43 10:43 13:43 15:58 17:53

ピ カ ソ 三 野 店 Picaso Mino 7:53 9:53 11:53 14:53 16:53 池 田 外 科 医 院 Ikeda Surgical Clinic 8:45 10:45 13:45 16:00 17:55

西 浜 Nishi Hama 7:54 9:54 11:54 14:54 16:54 道 上 Michi-ue 8:47 10:47 13:47 16:02 17:57

宗 吉 Muneyoshi 7:55 9:55 11:55 14:55 16:55 豊 中 六 ツ 松 Toyonaka Mutsumatsu 8:48 10:48 13:48 16:03 17:58

西 下 Nishijita 7:56 9:56 11:56 14:56 16:56 六 ツ 松 Mutsumatsu 8:49 10:49 13:49 16:04 17:59

新 名 Shinmyo 7:57 9:57 11:57 14:57 16:57 加茂（高瀬高校口） Kamo (Takase HS) 8:50 10:50 13:50 16:05 18:00

高 橋 ヒ フ 科 医 院 Takahashi Dermatology Clinic 7:59 9:59 11:59 14:59 16:59 森川整形外科病院 Morikawa Orthopedic Surgery 8:51 10:51 13:51 16:06 18:01

三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:00 10:00 12:00 15:00 17:00 マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase 8:52 10:52 13:52 16:07 18:02

マ ル ナ カ 高 瀬 店 Marunaka Takase 8:01 10:01 12:01 15:01 17:01 三 豊 市 役 所 Mitoyo City Office 8:53 10:53 13:53 16:08 18:03

森川整形外科病院 Morikawa Orthopedic Surgery 8:02 10:02 12:02 15:02 17:02 高 橋 ヒ フ 科 医 院 Takahashi Dermatology Clinic 8:54 10:54 13:54 16:09 18:04

加 茂（ 高瀬 高校 口） Kamo (Takase HS) 8:03 10:03 12:03 15:03 17:03 新 名 Shinmyo 8:56 10:56 13:56 16:11 18:06

六 ツ 松 Mutsumatsu 8:04 10:04 12:04 15:04 17:04 西 下 Nishijita 8:57 10:57 13:57 16:12 18:07

豊 中 六 ツ 松 Toyonaka Mutsumatsu 8:05 10:05 12:05 15:05 17:05 宗 吉 Muneyoshi 8:58 10:58 13:58 16:13 18:08

道 上 Michi-ue 8:06 10:06 12:06 15:06 17:06 西 浜 Nishi Hama 8:59 10:59 13:59 16:14 18:09

池 田 外 科 医 院 Ikeda Surgical Clinic 8:08 10:08 12:08 15:08 17:08 ピ カ ソ 三 野 店 Picaso Mino 9:00 11:00 14:00 16:15 18:10

土 井 Doi 8:10 10:10 12:10 15:10 17:10 三野町保健ｾﾝﾀｰ Mino Community Health Center 9:01 11:01 14:01 16:16 18:11

竹 田 西 Takeda Nishi 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11 津 ノ 前 自 治 会 館 Tsunomae Hall 9:03 11:03 14:03 16:18 18:13

豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office 8:13 10:13 12:13 15:13 17:13 谷 Tani 9:05 11:05 14:05 16:20 18:15

ゆ め タ ウ ン Youme Town 8:15 10:15 12:15 15:15 17:15 正 本 Masamoto 9:06 11:06 14:06 16:21 18:16

本 山 小 学 校 前 Motoyama Elementary School 8:16 10:16 12:16 15:16 17:16 峠 Toge 9:09 11:09 14:09 16:24 18:19

本 山 寺 Motoyamaji Temple 8:18 10:18 12:18 15:18 17:18 千 代 Sendai 9:10 11:10 14:10 16:25 18:20

寺 家 下 Jikeshimo 8:19 10:19 12:19 15:19 17:19 八 幡 神 社 Hachiman Jinja Shrine 9:11 11:11 14:11 16:26 18:21

豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office 8:20 10:20 12:20 15:20 17:20 仁 尾 庁 舎 Nio Branch Office 9:13 11:13 14:13 16:28 18:23

バス停留所 バス停留所



詫間線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takuma Line: Mon-Sat (Except Holidays)
詫間駅行き To Takuma Station

車　輌 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便
第１０
便

第１１
便

第１２
便

第１３
便

第１４
便

名 部 戸 Nabuto - 7:08 - 8:40 9:34 10:29 11:23 12:50 13:45 14:35 15:56 16:28 17:26 -

鴨 之 越 Kamo-no-koshi - 7:10 - 8:42 9:36 10:31 11:25 12:52 13:47 14:37 15:58 16:30 17:28 -

大 浜 南 Ohama Minami - 7:11 - 8:43 9:37 10:32 11:26 12:53 13:48 14:38 15:59 16:31 17:29 -

大 浜 Ohama 6:40 7:13 8:00 8:45 9:39 10:34 11:28 12:55 13:50 14:40 16:01 16:33 17:31 18:07

大浜小学校前 Ohama Elementary School 6:41 7:14 8:01 8:46 9:40 10:35 11:29 12:56 13:51 14:41 16:02 16:34 17:32 18:08

船 越 Funakoshi 6:42 7:15 8:02 8:47 9:41 10:36 11:30 12:57 13:52 14:42 16:03 16:35 17:33 18:09

恵 美 Emi 6:43 7:16 8:03 8:48 9:42 10:37 11:31 12:58 13:53 14:43 16:04 16:36 17:34 18:10

楠 浜 Kusuhama 6:44 7:17 8:04 8:49 9:43 10:38 11:32 12:59 13:54 14:44 16:05 16:37 17:35 18:11

西 香 田 Nishi Koda 6:46 7:19 8:06 8:51 9:45 10:40 11:34 13:01 13:56 14:46 16:07 16:39 17:37 18:13

香 川 高 専 前 Kagawa Institute of Technology 6:47 7:20 8:07 8:52 9:46 10:41 11:35 13:02 13:57 14:47 16:08 16:40 17:38 18:14

東 香 田 Higashi Koda 6:48 7:21 8:08 8:53 9:47 10:42 11:36 13:03 13:58 14:48 16:09 16:41 17:39 18:15

須 田 西 口 Suda Nishiguchi 6:50 7:23 8:10 8:55 9:49 10:44 11:38 13:05 14:00 14:50 16:11 16:43 17:41 18:17

須 田 Suda 6:51 7:24 8:11 8:56 9:50 10:45 11:39 13:06 14:01 14:51 16:12 16:44 17:42 18:18

詫間中学校前 Takuma JHS 6:52 7:25 8:12 8:57 9:51 10:46 11:40 13:07 14:02 14:52 16:13 16:45 17:43 18:19

城 下 Shiroshita 6:53 7:26 8:13 8:58 9:52 10:47 11:41 13:08 14:03 14:53 16:14 16:46 17:44 18:20

浜 田 Hamada 6:55 7:28 8:15 9:00 9:54 10:49 11:43 13:10 14:05 14:55 16:16 16:48 17:46 18:22

詫間幼稚園前 Takuma Kindergarten 6:56 7:29 8:16 9:01 9:55 10:50 11:44 13:11 14:06 14:56 16:17 16:49 17:47 18:23

神 田 Jinde 6:57 7:30 8:17 9:02 9:56 10:51 11:45 13:12 14:07 14:57 16:18 16:50 17:48 18:24

詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 6:59 7:32 8:19 9:04 9:58 10:53 11:47 13:14 14:09 14:59 16:20 16:52 17:50 18:26

永 康 病 院 Eiko Hospital 7:02 7:35 8:22 9:07 10:01 10:56 11:50 13:17 14:12 15:02 16:23 16:55 17:53 18:29

蟻 の 首 Arinokubi 7:03 7:36 8:23 9:08 10:02 10:57 11:51 13:18 14:13 15:03 16:24 16:56 17:54 18:30

的 場 Matoba 7:04 7:37 8:24 9:09 10:03 10:58 11:52 13:19 14:14 15:04 16:25 16:57 17:55 18:31

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma 7:06 7:39 8:26 9:11 10:05 11:00 11:54 13:21 14:16 15:06 16:27 16:59 17:57 18:33

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 7:08 7:41 8:28 9:14 10:08 11:03 11:57 13:24 14:19 15:09 16:30 17:02 18:01 18:37

詫 間 駅 Takuma Station 7:09 7:42 8:29 9:15 10:09 11:04 11:58 13:25 14:20 15:10 16:31 17:03 18:02 18:38

バス停留所
Bus Stop



詫間線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takuma Line: Mon-Sat (Except Holidays)
名部戸行き To Nabuto

車　輌 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便 第１３便 第１４便

詫 間 駅 Takuma Station 7:22 7:59 8:42 9:23 10:18 11:18 12:09 13:50 14:38 15:46 16:45 17:20 18:10 18:50

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 7:23 8:00 8:43 9:24 10:19 11:19 12:10 13:51 14:39 15:47 16:46 17:21 18:11 18:51

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma 7:25 8:02 8:45 9:26 10:21 11:21 12:12 13:53 14:41 15:49 16:48 17:23 18:13 18:53

的 場 Matoba 7:27 8:04 8:47 9:31 10:26 11:26 12:17 13:58 14:46 15:54 16:53 17:30 18:20 19:00

蟻 の 首 Arinokubi 7:28 8:05 8:48 9:32 10:27 11:27 12:18 13:59 14:47 15:55 16:54 17:31 18:21 19:01

永 康 病 院 Eiko Hospital 7:29 8:06 8:49 9:33 10:28 11:28 12:19 14:00 14:48 15:56 16:55 17:32 18:22 19:02

詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 7:32 8:09 8:52 9:36 10:31 11:31 12:22 14:03 14:51 15:59 16:58 17:35 18:25 19:05

神 田 Jinde 7:34 8:11 8:54 9:38 10:33 11:33 12:24 14:05 14:53 16:01 17:00 17:37 18:27 19:07

詫間幼稚園前 Takuma Kindergarten 7:35 8:12 8:55 9:39 10:34 11:34 12:25 14:06 14:54 16:02 17:01 17:38 18:28 19:08

浜 田 Hamada 7:36 8:13 8:56 9:40 10:35 11:35 12:26 14:07 14:55 16:03 17:02 17:39 18:29 19:09

城 下 Shiroshita 7:38 8:15 8:58 9:42 10:37 11:37 12:28 14:09 14:57 16:05 17:04 17:41 18:31 19:11

詫間中学校前 Takuma JHS 7:39 8:16 8:59 9:43 10:38 11:38 12:29 14:10 14:58 16:06 17:05 17:42 18:32 19:12

須 田 Suda 7:40 8:17 9:00 9:44 10:39 11:39 12:30 14:11 14:59 16:07 17:06 17:43 18:33 19:13

須 田 西 口 Suda Nishiguchi 7:41 8:18 9:01 9:45 10:40 11:40 12:31 14:12 15:00 16:08 17:07 17:44 18:34 19:14

東 香 田 Higashi Koda 7:43 8:20 9:03 9:47 10:42 11:42 12:33 14:14 15:02 16:10 17:09 17:46 18:36 19:16

香 川 高 専 前 Kagawa Institute of Technology 7:44 8:21 9:04 9:48 10:43 11:43 12:34 14:15 15:03 16:11 17:10 17:47 18:37 19:17

西 香 田 Nishi Koda 7:45 8:22 9:05 9:49 10:44 11:44 12:35 14:16 15:04 16:12 17:11 17:48 18:38 19:18

楠 浜 Kusuhama 7:47 8:24 9:07 9:51 10:46 11:46 12:37 14:18 15:06 16:14 17:13 17:50 18:40 19:20

恵 美 Emi 7:48 8:25 9:08 9:52 10:47 11:47 12:38 14:19 15:07 16:15 17:14 17:51 18:41 19:21

船 越 Funakoshi 7:49 8:26 9:09 9:53 10:48 11:48 12:39 14:20 15:08 16:16 17:15 17:52 18:42 19:22

大浜小学校前 Ohama Elementary School 7:50 8:27 9:10 9:54 10:49 11:49 12:40 14:21 15:09 16:17 17:16 17:53 18:43 19:23

大 浜 Ohama 7:51 8:28 9:11 9:55 10:50 11:50 12:41 14:22 15:10 16:18 17:17 17:54 18:44 19:24

大 浜 南 Ohama Minami - 8:30 9:13 9:57 10:52 11:52 12:43 14:24 15:12 16:20 17:19 - 18:46 19:26

鴨 之 越 Kamo-no-koshi - 8:31 9:14 9:58 10:53 11:53 12:44 14:25 15:13 16:21 17:20 - 18:47 19:27

名 部 戸 Nabuto - 8:33 9:16 10:00 10:55 11:55 12:46 14:27 15:15 16:23 17:22 - 18:49 19:29

バス停留所
Bus Stop



詫間線　時刻表　（日曜日・祝日運行） Takuma Line: Sundays & Holidays
詫間駅行き To Takuma Station 名部戸行き To Nabuto

車　輌 1号 1号 1号 1号 1号 1号 1号 車　輌 1号 1号 1号 1号 1号 1号 1号

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便

名 部 戸 Nabuto 7:55 9:30 11:20 - - - - 詫 間 駅 Takuma Station 8:42 10:15 12:05 14:25 15:45 16:57 18:10

鴨 之 越 Kamo-no-koshi 7:57 9:32 11:22 - - - - 岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 8:43 10:16 12:06 14:26 15:46 16:58 18:11

大 浜 南 Ohama Minami 7:58 9:33 11:23 - - - - ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma 8:45 10:18 12:08 14:28 15:48 17:00 18:13

大 浜 Ohama 8:00 9:35 11:25 13:30 15:00 16:20 17:30 的 場 Matoba 8:47 10:23 12:13 14:33 15:53 17:05 18:20

大浜小学校前 Ohama Elementary School 8:01 9:36 11:26 13:31 15:01 16:21 17:31 蟻 の 首 Arinokubi 8:48 10:24 12:14 14:34 15:54 17:06 18:21

船 越 Funakoshi 8:02 9:37 11:27 13:32 15:02 16:22 17:32 永 康 病 院 Eiko Hospital 8:49 10:25 12:15 14:35 15:55 17:07 18:22

恵 美 Emi 8:03 9:38 11:28 13:33 15:03 16:23 17:33 詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 8:52 10:28 12:18 14:38 15:58 17:10 18:25

楠 浜 Kusuhama 8:04 9:39 11:29 13:34 15:04 16:24 17:34 神 田 Jinde 8:54 10:30 12:20 14:40 16:00 17:12 18:27

西 香 田 Nishi Koda 8:06 9:41 11:31 13:36 15:06 16:26 17:36 詫間幼稚園前 Takuma Kindergarten 8:55 10:31 12:21 14:41 16:01 17:13 18:28

香 川 高 専 前 Kagawa Institute of Technology 8:07 9:42 11:32 13:37 15:07 16:27 17:37 浜 田 Hamada 8:56 10:32 12:22 14:42 16:02 17:14 18:29

東 香 田 Higashi Koda 8:08 9:43 11:33 13:38 15:08 16:28 17:38 城 下 Shiroshita 8:58 10:34 12:24 14:44 16:04 17:16 18:31

須 田 西 口 Suda Nishiguchi 8:10 9:45 11:35 13:40 15:10 16:30 17:40 詫間中学校前 Takuma JHS 8:59 10:35 12:25 14:45 16:05 17:17 18:32

須 田 Suda 8:11 9:46 11:36 13:41 15:11 16:31 17:41 須 田 Suda 9:00 10:36 12:26 14:46 16:06 17:18 18:33

詫間中学校前 Takuma JHS 8:12 9:47 11:37 13:42 15:12 16:32 17:42 須 田 西 口 Suda Nishiguchi 9:01 10:37 12:27 14:47 16:07 17:19 18:34

城 下 Shiroshita 8:13 9:48 11:38 13:43 15:13 16:33 17:43 東 香 田 Higashi Koda 9:03 10:39 12:29 14:49 16:09 17:21 18:36

浜 田 Hamada 8:15 9:50 11:40 13:45 15:15 16:35 17:45 香 川 高 専 前 Kagawa Institute of Technology 9:04 10:40 12:30 14:50 16:10 17:22 18:37

詫間幼稚園前 Takuma Kindergarten 8:16 9:51 11:41 13:46 15:16 16:36 17:46 西 香 田 Nishi Koda 9:05 10:41 12:31 14:51 16:11 17:23 18:38

神 田 Jinde 8:17 9:52 11:42 13:47 15:17 16:37 17:47 楠 浜 Kusuhama 9:07 10:43 12:33 14:53 16:13 17:25 18:40

詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 8:19 9:54 11:44 13:49 15:19 16:39 17:49 恵 美 Emi 9:08 10:44 12:34 14:54 16:14 17:26 18:41

永 康 病 院 Eiko Hospital 8:22 9:57 11:47 13:52 15:22 16:42 17:52 船 越 Funakoshi 9:09 10:45 12:35 14:55 16:15 17:27 18:42

蟻 の 首 Arinokubi 8:23 9:58 11:48 13:53 15:23 16:43 17:53 大浜小学校前 Ohama Elementary School 9:10 10:46 12:36 14:56 16:16 17:28 18:43

的 場 Matoba 8:24 9:59 11:49 13:54 15:24 16:44 17:54 大 浜 Ohama 9:11 10:47 12:37 14:57 16:17 17:29 18:44

ピカソ詫間店 Picaso Takuma 8:26 10:01 11:51 13:56 15:26 16:46 17:56 大 浜 南 Ohama Minami 9:13 10:49 - - - - 18:46

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 8:28 10:04 11:54 13:59 15:29 16:49 18:00 鴨 之 越 Kamo-no-koshi 9:14 10:50 - - - - 18:47

詫 間 駅 Takuma Station 8:29 10:05 11:55 14:00 15:30 16:50 18:01 名 部 戸 Nabuto 9:16 10:52 - - - - 18:49

バス停留所
Bus Stop Bus Stop

バス停留所



荘内線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Shonai Loop Line: Mon-Sat (Except Holidays)
東回り East Loop 西回り West Loop

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便

大 浜 Ohama 8:10 9:56 10:51 13:00 14:30 16:25 17:20 18:45 大 浜 Ohama 6:35 7:20 8:57 11:52 13:45 15:14 18:09

大 浜 小 学 校 前 Ohama Elementary School 8:11 9:57 10:52 13:01 14:31 16:26 17:21 18:46 荘 内 大 浜 Shonai Ohama 6:37 7:22 8:59 11:54 13:47 15:16 18:11

伊 砂 子 Izako 8:13 9:59 10:54 13:03 14:33 16:28 17:23 18:48 波 止 Hato 6:38 7:23 9:00 11:55 13:48 15:17 18:12

積 稲 荷 Tsumu Inari 8:14 10:00 10:55 13:04 14:34 16:29 17:24 18:49 小 浜 Kohama 6:39 7:24 9:01 11:56 13:49 15:18 18:13

南 郷 Nango 8:15 10:01 10:56 13:05 14:35 16:30 17:25 18:50 紫雲出山登山口 Mt. Shiude Trailhead 6:40 7:25 9:02 11:57 13:50 15:19 18:14

積 Tsumu 8:16 10:02 10:57 13:06 14:36 16:31 17:26 18:51 笹 谷 Sasadani 6:42 7:27 9:04 11:59 13:52 15:21 18:16

黒 崎 Kurosaki 8:18 10:04 10:59 13:08 14:38 16:33 17:28 18:53 肥 地 木 Hijiki 6:43 7:28 9:05 12:00 13:53 15:22 18:17

小 久 保 Kokubo 8:20 10:06 11:01 13:10 14:40 16:35 17:30 18:55 飛 谷 Hiya 6:45 7:30 9:07 12:02 13:55 15:24 18:19

積 新 田 Tsumu Shinden 8:21 10:07 11:02 13:11 14:41 16:36 17:31 18:56 生 里 南 Namari Minami 6:47 7:32 9:09 12:04 13:57 15:26 18:21

箱 新 田 Hako Shinden 8:22 10:08 11:03 13:12 14:42 16:37 17:32 18:57 生 里 Namari 6:48 7:33 9:10 12:05 13:58 15:27 18:22

中 谷 Nakatani 8:23 10:09 11:04 13:13 14:43 16:38 17:33 18:58 仁 老 浜 Nirohama 6:50 7:35 9:12 12:07 14:00 15:29 18:24

箱 Hako 8:24 10:10 11:05 13:14 14:44 16:39 17:34 18:59 糸 の 越 Ito-no-koshi 6:52 7:37 9:14 12:09 14:02 15:31 18:26

箱浦ビジターハウス Hakoura Visitor House 8:25 10:11 11:06 13:15 14:45 16:40 17:35 19:00 箱浦ビジターハウス Hakoura Visitor House 6:55 7:40 9:17 12:12 14:05 15:34 18:29

糸 の 越 Ito-no-koshi 8:28 10:14 11:09 13:18 14:48 16:43 17:38 19:03 箱 Hako 6:56 7:41 9:18 12:13 14:06 15:35 18:30

仁 老 浜 Nirohama 8:30 10:16 11:11 13:20 14:50 16:45 17:40 19:05 中 谷 Nakatani 6:57 7:42 9:19 12:14 14:07 15:36 18:31

生 里 Namari 8:32 10:18 11:13 13:22 14:52 16:47 17:42 19:07 箱 新 田 Hako Shinden 6:58 7:43 9:20 12:15 14:08 15:37 18:32

生 里 南 Namari Minami 8:33 10:19 11:14 13:23 14:53 16:48 17:43 19:08 積 新 田 Tsumu Shinden 6:59 7:44 9:21 12:16 14:09 15:38 18:33

飛 谷 Hiya 8:35 10:21 11:16 13:25 14:55 16:50 17:45 19:10 小 久 保 Kokubo 7:00 7:45 9:22 12:17 14:10 15:39 18:34

肥 地 木 Hijiki 8:37 10:23 11:18 13:27 14:57 16:52 17:47 19:12 黒 崎 Kurosaki 7:02 7:47 9:24 12:19 14:12 15:41 18:36

笹 谷 Sasadani 8:38 10:24 11:19 13:28 14:58 16:53 17:48 19:13 積 Tsumu 7:04 7:49 9:26 12:21 14:14 15:43 18:38

紫雲出山登山口 Mt. Shiude Trailhead 8:40 10:26 11:21 13:30 15:00 16:55 17:50 19:15 南 郷 Nango 7:05 7:50 9:27 12:22 14:15 15:44 18:39

小 浜 Kohama 8:41 10:27 11:22 13:31 15:01 16:56 17:51 19:16 積 稲 荷 Tsumu Inari 7:06 7:51 9:28 12:23 14:16 15:45 18:40

波 止 Hato 8:42 10:28 11:23 13:32 15:02 16:57 17:52 19:17 伊 砂 子 Izako 7:07 7:52 9:29 12:24 14:17 15:46 18:41

荘 内 大 浜 Shonai Ohama 8:43 10:29 11:24 13:33 15:03 16:58 17:53 19:18 大 浜 小 学 校 前 Ohama Elementary School 7:09 7:54 9:31 12:26 14:19 15:48 18:43

大 浜 Ohama 8:45 10:31 11:26 13:35 15:05 17:00 17:55 19:20 大 浜 Ohama 7:10 7:55 9:32 12:27 14:20 15:49 18:44

バス停留所 バス停留所



荘内線　時刻表　（日曜日・祝日運行） Shonai Loop Line: Sundays & Holidays
東回り East Loop 西回り West Loop

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第5便 Bus Stop 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

大 浜 Ohama 9:11 11:35 12:50 15:40 17:30 大 浜 Ohama 7:20 10:50 14:20 15:00 16:25 18:40

大 浜 小 学 校 前 Ohama Elementary School 9:12 11:36 12:51 15:41 17:31 荘 内 大 浜 Shonai Ohama 7:22 10:52 14:22 15:02 16:27 18:42

伊 砂 子 Izako 9:14 11:38 12:53 15:43 17:33 波 止 Hato 7:23 10:53 14:23 15:03 16:28 18:43

積 稲 荷 Tsumu Inari 9:15 11:39 12:54 15:44 17:34 小 浜 Kohama 7:24 10:54 14:24 15:04 16:29 18:44

南 郷 Nango 9:16 11:40 12:55 15:45 17:35 紫雲出山登山口 Mt. Shiude Trailhead 7:25 10:55 14:25 15:05 16:30 18:45

積 Tsumu 9:17 11:41 12:56 15:46 17:36 笹 谷 Sasadani 7:27 10:57 14:27 15:07 16:32 18:47

黒 崎 Kurosaki 9:19 11:43 12:58 15:48 17:38 肥 地 木 Hijiki 7:28 10:58 14:28 15:08 16:33 18:48

小 久 保 Kokubo 9:21 11:45 13:00 15:50 17:40 飛 谷 Hiya 7:30 11:00 14:30 15:10 16:35 18:50

積 新 田 Tsumu Shinden 9:22 11:46 13:01 15:51 17:41 生 里 南 Namari Minami 7:32 11:02 14:32 15:12 16:37 18:52

箱 新 田 Hako Shinden 9:23 11:47 13:02 15:52 17:42 生 里 Namari 7:33 11:03 14:33 15:13 16:38 18:53

中 谷 Nakatani 9:24 11:48 13:03 15:53 17:43 仁 老 浜 Nirohama 7:35 11:05 14:35 15:15 16:40 18:55

箱 Hako 9:25 11:49 13:04 15:54 17:44 糸 の 越 Ito-no-koshi 7:37 11:07 14:37 15:17 16:42 18:57

箱浦ビジターハウス Hakoura Visitor House 9:26 11:50 13:05 15:55 17:45 箱浦ビジターハウス Hakoura Visitor House 7:40 11:10 14:40 15:20 16:45 19:00

糸 の 越 Ito-no-koshi 9:29 11:53 13:08 15:58 17:48 箱 Hako 7:41 11:11 14:41 15:21 16:46 19:01

仁 老 浜 Nirohama 9:31 11:55 13:10 16:00 17:50 中 谷 Nakatani 7:42 11:12 14:42 15:22 16:47 19:02

生 里 Namari 9:33 11:57 13:12 16:02 17:52 箱 新 田 Hako Shinden 7:43 11:13 14:43 15:23 16:48 19:03

生 里 南 Namari Minami 9:34 11:58 13:13 16:03 17:53 積 新 田 Tsumu Shinden 7:44 11:14 14:44 15:24 16:49 19:04

飛 谷 Hiya 9:36 12:00 13:15 16:05 17:55 小 久 保 Kokubo 7:45 11:15 14:45 15:25 16:50 19:05

肥 地 木 Hijiki 9:38 12:02 13:17 16:07 17:57 黒 崎 Kurosaki 7:47 11:17 14:47 15:27 16:52 19:07

笹 谷 Sasadani 9:39 12:03 13:18 16:08 17:58 積 Tsumu 7:49 11:19 14:49 15:29 16:54 19:09

紫雲出山登山口 Mt. Shiude Trailhead 9:41 12:05 13:20 16:10 18:00 南 郷 Nango 7:50 11:20 14:50 15:30 16:55 19:10

小 浜 Kohama 9:42 12:06 13:21 16:11 18:01 積 稲 荷 Tsumu Inari 7:51 11:21 14:51 15:31 16:56 19:11

波 止 Hato 9:43 12:07 13:22 16:12 18:02 伊 砂 子 Izako 7:52 11:22 14:52 15:32 16:57 19:12

荘 内 大 浜 Shonai Ohama 9:44 12:08 13:23 16:13 18:03 大 浜 小 学 校 前 Ohama Elementary School 7:54 11:24 14:54 15:34 16:59 19:14

大 浜 Ohama 9:46 12:10 13:25 16:15 18:05 大 浜 Ohama 7:55 11:25 14:55 15:35 17:00 19:15

バス停留所 バス停留所



詫間三野線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takuma-Mino Line: Mon-Sat (Except Holidays)
ふれあいﾊﾟｰｸみの行き To Fureai Park Mino 大浜行き To Ohama

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

大 浜 Ohama 7:00 8:50 10:45 13:35 15:45 17:40 ふれあいﾊﾟｰｸみの Fureai Park Mino － 9:45 12:35 14:40 16:45 －

大 浜 小 学 校 前 Ohama Elementary School 7:01 8:51 10:46 13:36 15:46 17:41 みの荘長寿の湯 Mino Choju-no-Yu － 9:46 12:36 14:41 16:46 －

船 越 Funakoshi 7:02 8:52 10:47 13:37 15:47 17:42 天 道 Tendo － 9:50 12:40 14:45 16:50 －

恵 美 Emi 7:03 8:53 10:48 13:38 15:48 17:43 宮 谷 Miyatani － 9:52 12:42 14:47 16:52 －

楠 浜 Kusuhama 7:04 8:54 10:49 13:39 15:49 17:44 西 久 保 谷 Nishi Kubotani － 9:53 12:43 14:48 16:53 －

西 香 田 Nishi Koda 7:06 8:56 10:51 13:41 15:51 17:46 東 久 保 谷 Higashi Kubotani － 9:55 12:45 14:50 16:55 －

香 川 高 専 前 Kagawa Institute of Technology 7:07 8:57 10:52 13:42 15:52 17:47 水 出 Mizuide － 9:57 12:47 14:52 16:57 －

東 香 田 Higashi Koda 7:08 8:58 10:53 13:43 15:53 17:48 松 崎 北 浦 Massaki Kitaura － 9:59 12:49 14:54 16:59 －

須 田 西 口 Suda Nishiguchi 7:10 9:00 10:55 13:45 15:55 17:50 松 崎 西 Massaki Nishi － 10:00 12:50 14:55 17:00 －

須 田 Suda 7:11 9:01 10:56 13:46 15:56 17:51 岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital － 10:02 12:52 14:57 17:02 －

詫 間 中 学 校 前 Takuma JHS 7:12 9:02 10:57 13:47 15:57 17:52 詫 間 駅 Takuma Station 8:00 10:03 12:53 14:58 17:03 18:15

須 田 保 育 所 前 Suda Nursery School 7:13 9:03 10:58 13:48 15:58 17:53 詫 間 大 橋 東 Takuma Ohashi Higashi 8:01 10:04 12:54 14:59 17:04 18:16

新 浜 西 Shinhama Nishi 7:14 9:04 10:59 13:49 15:59 17:54 Ｊ Ａ 詫 間 支 店 JA Takuma 8:03 10:06 12:56 15:01 17:06 18:18

新 浜 東 Shinhama Higashi 7:15 9:05 11:00 13:50 16:00 17:55 永 康 病 院 Eiko Hospital ↓ 10:09 12:59 15:04 17:09 18:21

高 谷 Koya 7:18 9:08 11:03 13:53 16:03 17:58 詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 8:04 10:12 13:02 15:07 17:12 18:24

高 谷 団 地 Koya Housing Complex 7:19 9:09 11:04 13:54 16:04 17:59 ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada 8:06 10:14 13:04 15:09 17:14 18:26

塩 生 Habu 7:20 9:10 11:05 13:55 16:05 18:00 塩 生 Habu ↓ 10:15 13:05 15:10 17:15 18:27

ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada 7:21 9:11 11:06 13:56 16:06 18:01 高 谷 団 地 Koya Housing Complex ↓ 10:16 13:06 15:11 17:16 18:28

詫 間 庁 舎 Takuma Branch Office 7:23 9:13 11:08 13:58 16:08 18:03 高 谷 Koya ↓ 10:17 13:07 15:12 17:17 18:29

永 康 病 院 Eiko Hospital 7:26 9:16 11:11 14:01 16:11 18:06 新 浜 東 Shinhama Higashi ↓ 10:20 13:10 15:15 17:20 18:32

Ｊ Ａ 詫 間 支 店 JA Takuma 7:29 9:19 11:14 14:04 16:14 18:09 新 浜 西 Shinhama Nishi ↓ 10:21 13:11 15:16 17:21 18:33

詫 間 大 橋 東 Takuma Ohashi Higashi 7:31 9:21 11:16 14:06 16:16 18:11 須 田 保 育 所 前 Suda Nursery School ↓ 10:22 13:12 15:17 17:22 18:34

詫 間 駅 Takuma Station 7:32 9:22 11:17 14:07 16:17 18:12 詫 間 中 学 校 前 Takuma JHS 8:09 10:23 13:13 15:18 17:23 18:35

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital － 9:23 11:18 14:08 16:18 － 須 田 Suda 8:10 10:24 13:14 15:19 17:24 18:36

松 崎 西 Massaki Nishi － 9:25 11:20 14:10 16:20 － 須 田 西 口 Suda Nishiguchi 8:11 10:25 13:15 15:20 17:25 18:37

松 崎 北 浦 Massaki Kitaura － 9:26 11:21 14:11 16:21 － 東 香 田 Higashi Koda 8:13 10:27 13:17 15:22 17:27 18:39

水 出 Mizuide － 9:28 11:23 14:13 16:23 － 香 川 高 専 前 Kagawa Institute of Technology 8:14 10:28 13:18 15:23 17:28 18:40

東 久 保 谷 Higashi Kubotani － 9:30 11:25 14:15 16:25 － 西 香 田 Nishi Koda 8:15 10:29 13:19 15:24 17:29 18:41

西 久 保 谷 Nishi Kubotani － 9:32 11:27 14:17 16:27 － 楠 浜 Kusuhama 8:17 10:31 13:21 15:26 17:31 18:43

宮 谷 Miyatani － 9:33 11:28 14:18 16:28 － 恵 美 Emi 8:18 10:32 13:22 15:27 17:32 18:44

天 道 Tendo － 9:35 11:30 14:20 16:30 － 船 越 Funakoshi 8:19 10:33 13:23 15:28 17:33 18:45

みの荘長寿の湯 Mino Choju-no-Yu － 9:39 11:34 14:24 16:34 － 大 浜 小 学 校 前 Ohama Elementary School 8:20 10:34 13:24 15:29 17:34 18:46

ふれあいﾊﾟｰｸみの Fureai Park Mino － 9:40 11:35 14:25 16:35 － 大 浜 Ohama 8:21 10:35 13:25 15:30 17:35 18:47

バス停留所 バス停留所



仁尾線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Nio Line: Mon-Sat (Except Holidays)
詫間駅行き To Takuma Station 三豊総合病院行き To Mitoyo General Hospital

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

三 豊 総 合 病 院 Mitoyo General Hospital - 8:16 11:13 13:56 16:01 - 詫 間 駅 Takuma Station 7:20 9:50 13:00 15:04 17:40 19:20

香 川 井 下 病 院 Kagawa Inoshita Hospital - 8:20 11:17 14:00 16:05 - 岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 7:22 9:52 13:02 15:06 17:42 19:22

た し ろ 医 院 Tashiro Clinic - 8:26 11:23 14:06 16:11 - ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma 7:24 9:54 13:04 15:08 17:44 19:24

観 音 寺 駅 （ 着 ） Kanonji Station (Arr) - 8:29 11:26 14:09 16:14 - 平 林 医 院 Hirabayashi Clinic 7:25 9:55 13:05 15:09 17:45 19:25

観 音 寺 駅 （ 発 ） Kanonji Station (Dep) - 8:36 11:26 14:09 16:14 18:30 讃 岐 池 尻 Sanuki Ikejiri 7:26 9:56 13:06 15:10 17:46 19:26

観音寺総合高校前 Kanonji Sogo High School - 8:39 11:29 14:12 16:17 18:33 中 郷 Chugo 7:27 9:57 13:07 15:11 17:47 19:27

観音寺第一高校口 Kanonji Daiichi High School - 8:40 11:30 14:13 16:18 18:34 大 麻 荒 神 Omakojin 7:32 10:02 13:12 15:16 17:52 19:32

高 室 医 院 Takamuro Clinic - 8:44 11:34 14:17 16:22 18:38 仁 尾 小 学 校 前 Nio Elementary School 7:34 10:04 13:14 15:18 17:54 19:34

室 本 Muromoto - 8:46 11:36 14:19 16:24 18:40 仁 尾 町 文 化 会 館 Nio Community Center 7:36 10:06 13:16 15:20 17:56 19:36

室 本 北 口 Muromoto Kitaguchi - 8:47 11:37 14:20 16:25 18:41 仁 尾 南 Nio Minami 7:37 10:07 13:17 15:21 17:57 19:37

曽 保 Soho - 8:50 11:40 14:23 16:28 18:44 仁 尾 庁 舎 Nio Branch Office 7:39 10:09 13:19 15:23 17:59 19:39

曽 保 中 筋 Soho Nakasuji - 8:51 11:41 14:24 16:29 18:45 仁 尾 庁 舎 駐 車 場 Nio Branch Office Parking Lot 7:41 10:11 13:21 15:25 18:01 -

曽 保 浦 の 谷 Soho Uranotani - 8:52 11:42 14:25 16:30 18:46 新 開 橋 Shingaibashi 7:42 10:12 13:22 15:26 18:02 -

天 王 Tenno - 8:54 11:44 14:27 16:32 18:48 父 母 ヶ 浜 Chichibuga Hama 7:44 10:14 13:24 15:28 18:04 -

父 母 ヶ 浜 Chichibuga Hama - 8:55 11:45 14:28 16:33 18:49 天 王 Tenno 7:45 10:15 13:25 15:29 18:05 -

新 開 橋 Shingaibashi - 8:57 11:47 14:30 16:35 18:51 曽 保 浦 の 谷 Soho Uranotani 7:47 10:17 13:27 15:31 18:07 -

仁尾庁舎駐車場 Nio Branch Office Parking Lot - 8:58 11:48 14:31 16:36 18:52 曽 保 中 筋 Soho Nakasuji 7:48 10:18 13:28 15:32 18:08 -

仁 尾 庁 舎 Nio Branch Office 6:50 9:00 11:50 14:33 16:38 18:54 曽 保 Soho 7:49 10:19 13:29 15:33 18:09 -

仁 尾 南 Nio Minami 6:52 9:02 11:52 14:35 16:40 18:56 室 本 北 口 Muromoto Kitaguchi 7:52 10:22 13:32 15:36 18:12 -

仁尾町文化会館 Nio Community Center 6:53 9:03 11:53 14:36 16:41 18:57 室 本 Muromoto 7:53 10:23 13:33 15:37 18:13 -

仁 尾 小 学 校 前 Nio Elementary School 6:55 9:05 11:55 14:38 16:43 18:59 高 室 医 院 Takamuro Clinic 7:55 10:25 13:35 15:39 18:15 -

大 麻 荒 神 Omakojin 6:57 9:07 11:57 14:40 16:45 19:01 観音寺第一高校口 Kanonji Daiichi High School 7:59 10:29 13:39 15:43 18:19 -

中 郷 Chugo 7:02 9:12 12:02 14:45 16:50 19:06 観音寺総合高校前 Kanonji Sogo High School 8:00 10:30 13:40 15:44 18:20 -

讃 岐 池 尻 Sanuki Ikejiri 7:03 9:13 12:03 14:46 16:51 19:07 観 音 寺 駅 （ 着 ） Kanonji Station (Arr) 8:03 10:33 13:43 15:47 18:23 -

平 林 医 院 Hirabayashi Clinic 7:04 9:14 12:04 14:47 16:52 19:08 観 音 寺 駅 （ 発 ） Kanonji Station (Dep) 8:03 11:00 13:43 15:48 - -

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma 7:05 9:15 12:05 14:48 16:53 19:09 た し ろ 医 院 Tashiro Clinic 8:06 11:03 13:46 15:51 - -

岩 崎 病 院 Iwasaki Hospital 7:07 9:17 12:07 14:50 16:55 19:11 香 川 井 下 病 院 Kagawa Inoshita Hospital 8:12 11:09 13:52 15:57 - -

詫 間 駅 Takuma Station 7:09 9:19 12:09 14:52 16:57 19:13 三 豊 総 合 病 院 Mitoyo General Hospital 8:16 11:13 13:56 16:01 - -

バス停留所 バス停留所



財田観音寺線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Saita-Kanonji Line: Mon-Sat (Except Holidays)
観音寺駅行き To Kanonji Station 黒川行き To Kurogawa

車　輌 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 車　輌 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便

黒 川 Kurogawa 6:36 7:11 9:40 10:45 13:30 14:35 16:30 17:55 観 音 寺 駅 Kanonji Station - 8:05 9:00 11:35 13:15 15:15 16:15 18:00

野 田 原 Notahara 6:38 7:13 9:42 10:47 13:32 14:37 16:32 17:57 観音寺総合高校前 Kanonji Sogo High School - 8:08 9:03 11:38 13:18 15:18 16:18 18:03

轟 橋 Todorokibashi 6:39 7:14 9:43 10:48 13:33 14:38 16:33 17:58 観音寺第一高校口 Kanonji Daiichi High School - 8:09 9:04 11:39 13:19 15:19 16:19 18:04

帰 来 Kirai 6:41 7:16 9:45 10:50 13:35 14:40 16:35 18:00 谷 Tani - 8:14 9:09 11:44 13:24 15:24 16:24 18:09

財 田 駅 Saita Station 6:42 7:17 9:46 10:51 13:36 14:41 16:36 18:01 八 幡 Hachiman - 8:15 9:10 11:45 13:25 15:25 16:25 18:10

荒 戸 上 Arato Kami 6:43 7:18 9:47 10:52 13:37 14:42 16:37 18:02 本 山 駅 Motoyama Station - 8:17 9:12 11:47 13:27 15:27 16:27 18:12

荒 戸 下 Arato Shimo 6:44 7:19 9:48 10:53 13:38 14:43 16:38 18:03 桑 山 １ ７ 区 Kuwayama 17th Ward - 8:19 9:14 11:49 13:29 15:29 16:29 18:14

芋 尾 Imo 6:45 7:20 9:49 10:54 13:39 14:44 16:39 18:04 豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office - 8:22 9:17 11:52 13:32 15:32 16:32 18:17

正 宗 Masamune 6:46 7:21 9:50 10:55 13:40 14:45 16:40 18:05 ゆ め タ ウ ン Youme Town - 8:24 9:19 11:54 13:34 15:34 16:34 18:19

石 野 上 Ishinokami 6:47 7:22 9:51 10:56 13:41 14:46 16:41 18:06 井 手 向 Idemukai - 8:25 9:20 11:55 13:35 15:35 16:35 18:20

物 産 館 Bussankan 6:48 7:23 9:52 10:57 13:42 14:47 16:42 18:07 森 安 Moriyasu - 8:26 9:21 11:56 13:36 15:36 16:36 18:21

環 の 湯 Tamakinoyu Hot Spring ↓ ↓ 9:53 10:58 13:43 14:48 16:43 18:08 五 ツ 街 道 Itsutsu Kaido - 8:28 9:23 11:58 13:38 15:38 16:38 18:23

石 野 下 Ishinoshimo 6:49 7:24 9:55 11:00 13:45 14:50 16:45 18:10 四 ツ 足 Yotsuashi - 8:29 9:24 11:59 13:39 15:39 16:39 18:24

雉 子 尾 Kijio 6:51 7:26 9:57 11:02 13:47 14:52 16:47 18:12 江 藤 Eto - 8:31 9:26 12:01 13:41 15:41 16:41 18:26

久 保 の 下 Kubonoshita 6:52 7:27 9:58 11:03 13:48 14:53 16:48 18:13 三 豊 中 学 校 前 Mitoyo Junior High School - 8:32 9:27 12:02 13:42 15:42 16:42 18:27

森 Mori 6:53 7:28 9:59 11:04 13:49 14:54 16:49 18:14 大 西 医 院 Onishi Clinic - 8:33 9:28 12:03 13:43 15:43 16:43 18:28

財 田 庁 舎 Saita Branch Office 6:54 7:29 10:00 11:05 13:50 14:55 16:50 18:15 三 宅 歯 科 医 院 Miyake Dental Clinic - 8:34 9:29 12:04 13:44 15:44 16:44 18:29

宮 坂 Miyasaka 6:55 7:30 10:01 11:06 13:51 14:56 16:51 18:16 中 辻 Nakatsuji - 8:35 9:30 12:05 13:45 15:45 16:45 18:30

財 田 小 学 校 口 Saita Elementary School 6:56 7:31 10:02 11:07 13:52 14:57 16:52 18:17 マ ル ナ カ 山 本 店 Marunaka Yamamoto - 8:37 9:32 12:07 13:47 15:47 16:47 18:32

川 上 総 合 セ ン タ ー Kawakami Community Center 6:58 7:33 10:04 11:09 13:54 14:59 16:54 18:19 山 本 庁 舎 Yamamoto Branch Office 6:31 8:38 9:33 12:08 13:48 15:48 16:48 18:33

中 元 Nakamoto 6:59 7:34 10:05 11:10 13:55 15:00 16:55 18:20 庵 上 Ankami 6:32 8:39 9:34 12:09 13:49 15:49 16:49 18:34

長 野 口 Naganoguchi 7:00 7:35 10:06 11:11 13:56 15:01 16:56 18:21 西 中 Nishinaka 6:33 8:40 9:35 12:10 13:50 15:50 16:50 18:35

泉 平 Izumidaira 7:01 7:36 10:07 11:12 13:57 15:02 16:57 18:22 橋 本 病 院 Hashimoto Hospital 6:34 8:41 9:36 12:11 13:51 15:51 16:51 18:36

明 神 Myojin 7:02 7:37 10:08 11:13 13:58 15:03 16:58 18:23 Ｊ Ａ 宝 山 支 店 JA Hozan 6:35 8:42 9:37 12:12 13:52 15:52 16:52 18:37

吉 田 Yoshida 7:04 7:39 10:10 11:15 14:00 15:05 17:00 18:25 吉 田 Yoshida 6:37 8:44 9:39 12:14 13:54 15:54 16:54 18:39

Ｊ Ａ 宝 山 支 店 JA Hozan 7:06 7:41 10:12 11:17 14:02 15:07 17:02 18:27 明 神 Myojin 6:39 8:46 9:41 12:16 13:56 15:56 16:56 18:41

橋 本 病 院 Hashimoto Hospital 7:07 7:42 10:13 11:18 14:03 15:08 17:03 18:28 泉 平 Izumidaira 6:40 8:47 9:42 12:17 13:57 15:57 16:57 18:42

西 中 Nishinaka 7:08 7:43 10:14 11:19 14:04 15:09 17:04 18:29 長 野 口 Naganoguchi 6:41 8:48 9:43 12:18 13:58 15:58 16:58 18:43

庵 上 Ankami 7:09 7:44 10:15 11:20 14:05 15:10 17:05 18:30 中 元 Nakamoto 6:42 8:49 9:44 12:19 13:59 15:59 16:59 18:44

山 本 庁 舎 Yamamoto Branch Office 7:10 7:45 10:16 11:21 14:06 15:11 17:06 18:31 川 上 総 合 セ ン タ ー Kawakami Community Center 6:43 8:50 9:45 12:20 14:00 16:00 17:00 18:45

マ ル ナ カ 山 本 店 Marunaka Yamamoto 7:11 7:46 10:17 11:22 14:07 15:12 17:07 - 財 田 小 学 校 口 Saita Elementary School 6:45 8:52 9:47 12:22 14:02 16:02 17:02 18:47

中 辻 Nakatsuji 7:13 7:48 10:19 11:24 14:09 15:14 17:09 - 宮 坂 Miyasaka 6:46 8:53 9:48 12:23 14:03 16:03 17:03 18:48

三 宅 歯 科 医 院 Miyake Dental Clinic 7:14 7:49 10:20 11:25 14:10 15:15 17:10 - 財 田 庁 舎 Saita Branch Office 6:47 8:54 9:49 12:24 14:04 16:04 17:04 18:49

大 西 医 院 Onishi Clinic 7:15 7:50 10:21 11:26 14:11 15:16 17:11 - 森 Mori 6:48 8:55 9:50 12:25 14:05 16:05 17:05 18:50

三 豊 中 学 校 前 Mitoyo Junior High School 7:16 7:51 10:22 11:27 14:12 15:17 17:12 - 久 保 の 下 Kubonoshita 6:49 8:56 9:51 12:26 14:06 16:06 17:06 18:51

江 藤 Eto 7:17 7:52 10:23 11:28 14:13 15:18 17:13 - 雉 子 尾 Kijio 6:50 8:57 9:52 12:27 14:07 16:07 17:07 18:52

四 ツ 足 Yotsuashi 7:19 7:54 10:25 11:30 14:15 15:20 17:15 - 石 野 下 Ishinoshimo 6:52 8:59 9:54 12:29 14:09 16:09 17:09 18:54

五 ツ 街 道 Itsutsu Kaido 7:21 7:56 10:27 11:32 14:17 15:22 17:17 - 物 産 館 Bussankan 6:53 9:00 9:55 12:30 14:10 16:10 17:10 18:55

森 安 Moriyasu 7:23 7:58 10:29 11:34 14:19 15:24 17:19 - 環 の 湯 Tamakinoyu Hot Spring ↓ 9:01 9:56 12:31 14:11 16:11 17:11 18:56

井 手 向 Idemukai 7:24 7:59 10:30 11:35 14:20 15:25 17:20 - 石 野 上 Ishinokami 6:55 9:03 9:58 12:33 14:13 16:13 17:13 18:58

ゆ め タ ウ ン Youme Town 7:25 8:00 10:31 11:36 14:21 15:26 17:21 - 正 宗 Masamune 6:56 9:04 9:59 12:34 14:14 16:14 17:14 18:59

豊 中 庁 舎 Toyonaka Branch Office 7:27 8:02 10:33 11:38 14:23 15:28 17:23 - 芋 尾 Imo 6:57 9:05 10:00 12:35 14:15 16:15 17:15 19:00

桑 山 １ ７ 区 Kuwayama 17th Ward 7:30 8:05 10:36 11:41 14:26 15:31 17:26 - 荒 戸 下 Arato Shimo 6:58 9:06 10:01 12:36 14:16 16:16 17:16 19:01

本 山 駅 Motoyama Station 7:32 8:07 10:38 11:43 14:28 15:33 17:28 - 荒 戸 上 Arato Kami 6:59 9:07 10:02 12:37 14:17 16:17 17:17 19:02

八 幡 Hachiman 7:34 8:09 10:40 11:45 14:30 15:35 17:30 - 財 田 駅 Saita Station 7:00 9:08 10:03 12:38 14:18 16:18 17:18 19:03

谷 Tani 7:35 8:10 10:41 11:46 14:31 15:36 17:31 - 帰 来 Kirai 7:01 9:09 10:04 12:39 14:19 16:19 17:19 19:04

観音寺第一高校口 Kanonji Daiichi High School 7:40 8:15 10:46 11:51 14:36 15:41 17:36 - 轟 橋 Todorokibashi 7:03 9:11 10:06 12:41 14:21 16:21 17:21 19:06

観音寺総合高校前 Kanonji Sogo High School 7:41 8:16 10:47 11:52 14:37 15:42 17:37 - 野 田 原 Notahara 7:04 9:12 10:07 12:42 14:22 16:22 17:22 19:07

観 音 寺 駅 Kanonji Station 7:44 8:19 10:50 11:55 14:40 15:45 17:40 - 黒 川 郵 便 局 Kurogawa Post Office 7:06 9:14 10:09 12:44 14:24 16:24 17:24 19:09

黒 川 Kurogawa 7:07 9:15 10:10 12:45 14:25 16:25 17:25 19:10

Bus StopBus Stop
バス停留所 バス停留所


